seri ‘ll,
Buku
Saku

4 - | 3
B -
- »
= = B
= — - — TR - -
i . - ol [} —- - N
- = o W
: =




DAFTARISI

Kata Pengantar

Daftar llustrasi
Daftar Tabel
Daftar Singkatan

1
2.

© 0 N o U oB W

Pengertian

Dasar Hukum, Peraturan Terkait, Program & Kebijakan
Pemerintah, Rujukan Internasional

Prinsip, Tujuan, dan Mekanisme Penyelenggaraan
Kepesertaan

Peserta dan Penerima Manfaat

Manfaat JKN

Pendaftaran

Iuran JKN dan Cara Membayarnya

Penyelenggaraan Pelayanan Kesehatan

10. Koordinasi Manfaat

11. Kendali Mutu dan Kendali Biaya
12. Monitoring dan Evaluasi JKN
13. Pengawasan BPJS Kesehatan
14. Penanganan Pengaduan

15. Penyelesaian Sengketa

16. Menuju Cakupan Semesta 2019
Lampiran

Daftar Pustaka

Tentang Penulis

03
05
05
06
07

10
36
50
54
59
68
72
78
86
88
92
93
94
99
102
107
114
117



	Cover
	d1

