

Paham JKN

Jaminan Kesehatan Nasional

DAFTAR ISI

Kata Pengantar	03
Daftar Ilustrasi	05
Daftar Tabel	05
Daftar Singkatan	06
1. Pengertian	07
2. Dasar Hukum, Peraturan Terkait, Program & Kebijakan Pemerintah, Rujukan Internasional	10
3. Prinsip, Tujuan, dan Mekanisme Penyelenggaraan	36
4. Kepesertaan	50
5. Peserta dan Penerima Manfaat	54
6. Manfaat JKN	59
7. Pendaftaran	68
8. Iuran JKN dan Cara Membayarnya	72
9. Penyelenggaraan Pelayanan Kesehatan	78
10. Koordinasi Manfaat	86
11. Kendali Mutu dan Kendali Biaya	88
12. Monitoring dan Evaluasi JKN	92
13. Pengawasan BPJS Kesehatan	93
14. Penanganan Pengaduan	94
15. Penyelesaian Sengketa	99
16. Menuju Cakupan Semesta 2019	102
Lampiran	107
Daftar Pustaka	114
Tentang Penulis	117